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ЗАПИСНИК ОД РАКОМЕТЕН НАТПРЕВАР
Натпревар Мажи Вид на натпревар Прва Лига Мажи - Група А

Дата 22.10.2023 Време 20 : 00 Место Ресен Сала Зоран Стојановски Полувреме
ЕКИПА А СРК Преспа Вардар од Ресен Капацитет на сала 1000 17 11
ЕКИПА Б РК Текстилец од Штип Гледачи 0 Краен резултат
ЕКИПА А Боја на дрес Син Екипна казна Играч Време 24 19

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц. Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. Движење резултат

Т1 21:05 1 Станоевски Кирил 2348 0 0 1

Т2 43:29 2 Ќосевски Раде 2322 28 48 2 16:41 1 1

Т3 57:31 4 Прцулоски Григориј 2342 16 1 2 1
7 М 6 Костовски Иван 2335 24 38 2 3 1

Досу. 5 7 Радевски Христијан 2338 2 5 2 58:47 4 1

Реал. 4 10 Мазниковски Мартин 2340 0 4 2

11 Поповски Бојан 2327 6 27 30 31 54 56 58 7 3 5 2

12 Котевски Димитар 2336 0 6 2

14 Нечовски Димитар 2341 0 6 3

15 Димитриевски Александар 2337 0 6 4
17 Шиклевски Филип 2330 7 10 12 14 15 19 25 7 7 4

18 Ристевски Димитар 2346 0 8 4

20 Леровски Арбен 2317 0 9 4

26 Мишевски Били 2321 9 25 2 5 04:48 11:07 9 5

28 Темелко Александар 2343 60 1 10 5

23 Нонковски Матеј 2344 0 11 5
А Ангелковски Иванчо 5057

24

11 6

Б 11 7

Ц 11 8

Забелешка Д 12 8

  ДА
7 М

Мин 10 19 29 38 56 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 12 9

  НЕ Игр 17 17 17 6 11 13 9

ЕКИПА Б Боја на дрес жолт Екипна казна Играч Време 13 10

Тајм аут Бр. Презиме и име Лиц Голови ВГ Оп 2' 2' 2' Диск. 14 10

Т1 15:59 48 Миланов Роберт 2095 0 14 11

Т2 54:28 16 Боболковски Борче 2099 0 15 11

Т3 5 Јовановски Александар 2090 8 1 16 11

7 М 7 Атанасов Кристијан 2106 0 17 11
Досу. 5 14 Димитријев Бобан 2108 25 32 2 4 26:54 33:34 18 11

Реал. 5 9 Јорданов Дарио 2109
12 16 20 24 26 33 35 43

57
9

16:41
18 12

26 Џинес Филип 2102 1 11 21 21 41 60 6 21:05 54:06 18 13

30 Величков Зоран 2101 0 18 14

31 Величков Јован 2103 0 19 14

19 Митрев Мики 2092 0 19 15
33 Сенев Драган 2100 0 12:52 19 16

36 Савев Филип 2097 55 1 20 16

12 Јанев Јован 2405 0 21 16

45 Думаловски Мартин 2104 0 47:00 21 17

22 17

22 18

А Арсов Зоран 5052

19

23 18
Б Сенев Благој 2119 24 18

Ц 24 19
Забелешка Д

 ДА
7 М

Мин 12 26 33 35 57 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m 7m

 НЕ Игр 9 9 9 9 9

Дежурен лекар Јовановски Стојанче Ресен Судија А Сашо Јанкулоски
Записничар Никола Ставрески Ресен Судија Б Мартин Јовановски

Мерач на време Оливер Ромевски Ресен Контролор Саше Јанкулоски


